
 
 

Uchwała Nr III/26/2002 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

z dnia 30 grudnia 2002 r. 
 
 

w sprawie ustalenia  wykazu wydatków, które nie wygasaj� z upływem roku bud�etowego, 
ustalenia planu finansowego tych wydatków oraz okre�lenia ostatecznego terminu dokonania 
ka�dego wydatku uj�tego w wykazie.  
 
 Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 155, poz. 1014 z pó�n. zmianami) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala si� wykaz wydatków, które nie wygasaj� z upływem roku bud�etowego 2002 oraz ostateczne 
terminy ich dokonania zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do uchwały. 
 
 

§ 2  
 

Ustala si� plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, z podziałem na działy i rozdziały 
klasyfikacji bud�etowej stanowi�cy zał�cznik nr 2 do uchwały.  
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta i Gminy Złocieniec z obowi�zkiem 
zło�enia sprawozdania z jej wykonania ł�cznie z informacj� o wykonaniu bud�etu za I półrocze 
2003 r. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 
 
             Przewodnicz�cy  
     Rady Miejskiej w Złocie�cu  
 
          /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Zał�cznik Nr 1 do 
  Uchwały Nr III/26/2002 
  Rady Miejskiej w Złocie�cu 
  z dnia 30 grudnia 2002 r. 

 
 
 
 
 
Wykaz planowanych wydatków bud�etu gminy Złocieniec, które w 2002 roku nie wygasaj� z 
upływem roku bud�etowego. 

 
 
 

Dział Rozdział Kwota Wyszczególnienie Termin realizacji 
801 80195 218.529,00 zadania z zakresu o�wiaty i 

wychowania 
 30 sierpie� 2003 r. 

853 85395 20.000,00 zadania z zakresu pomocy 
społecznej 

30 maj 2003 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 



 
  Zał�cznik Nr 2 do 
  Uchwały Nr III/26/2002 
  Rady Miejskiej w Złocie�cu 
  z dnia 30 grudnia 2002 r. 
 

 
 
 

Plan finansowy wydatków bud�etu gminy Złocieniec, które w 2002 roku nie wygasaj� z upływem 
roku bud�etowego 
 
 

Dział Rozdział Kwota Wyszczególnienie 
1 2 3 4 

801 80195 19.000,00 uzupełnienie wyposa�enia w gimnazjum nr 1 
  199.529,00 wymiana okien w obiektach o�wiatowych 
853 85395 10.000,00 do�ywianie dzieci i młodzie�y 
 85395 5.000,00 pomoc rzeczowa i finansowa dla rodzin najubo�szych 

kształc�cych swoje dzieci w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, szkołach ponad podstawowych w przypadku, gdy 
dzieci nie otrzymuj� stypendium ze �rodków AWRSP np. z 
przeznaczeniem na opłaty internatu, zakup wyprawek 
szkolnych, profilaktyk� zdrowotn� dzieci i młodzie�y, zakup 
obuwia i odzie�y, dojazdy do szkół �rednich, itd. 

 85395 5.000,00 uzupełnienie �rodków na realizacj� wypłat �wiadcze� 
pieni��nych w uzasadnionych przypadkach np. dofinansowania 
do kosztów leczenia, zakup opału na zim�, pomoc w opłacie 
czynszu 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


